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Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
7-11-2015 - 13:00 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wiekslag 1 Wiekslag 2:33.37 2:28.76
Sophie Buurman 05 38.73 Leonore Booiman 05
Colin Atkari 04 36.08 Daan Kouwenhoven 04

2. De Stelle 1 De Stelle 2:31.09 2:29.92
Charlize Rovers 06 42.07 Anouk Roon 05
Daniel 't Mannetje 04 Julien Tanis 04

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:43.60 2:30.78
Mira Dijkshoorn 05 43.08 Britt van't Zant 05
Arthur Bondartsov 04 35.67 Wen-Y Chen 04

4. De Geul 1 De Geul 2:34.56 2:34.66
Mats Schroots 04 37.78 Daphne van Tilburg 05
Salomé van Loo 05 39.84 Dylan Groeneveld 06

5. de Devel 1 de Devel 2:46.68 2:36.42
Larissa Punt 05 38.77 Isa Maes 05
Timo Kock 04 Benjamin van Helsdingen 06

6. Zob'66 1 Zob'66 2:46.12 2:44.34
Benjamin Boender 04 37.91 Quinty Kersten 06
Emi Schipper 05 Thijs Gulden 05

7. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:36.37 2:45.75
Aisha Nobels 05 38.57 Dena Vis 05
Jesse Moelker 06 Laurens Kalle 06

8. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:54.66 2:49.97
Stijn Brand 06 40.84 Nova Krijger 06
Feia Engelenburg 05 41.79 Brandon Hulsbosch 05

9. sg SCOM/De Zeehond'73 1 sg SCOM/De Zeehond'73 3:02.78 2:53.31
Sanne van Kesteren 06 47.71 Sterre de Lange 06
Peter Zoetekouw 05 40.58 Jelle den Otter 06

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-11-2015 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samantha van der Jagt de Devel 51.85 200700220 51.28
2. Robin Vermeulen Wiekslag 55.07 200700412 53.22
3. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 53.86 200700048 54.56
4. Dominique Overduin zc De Schotejil 56.17 200700172 55.26
5. Evi Bol Wiekslag 56.17 200700790 55.37
6. Julie Ouwendijk sg SCOM/De Zeehond'73 1:01.02 200800102 57.46
7. Eloisa Gomes Delgado WZ010/ ACZ (SG) 1:00.97 200700812 58.03
8. Dide Provily Wiekslag 1:00.87 200700480 58.41
9. Maud van Zadelhoff de Devel 1:00.90 200700514 58.83

10. Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 1:02.41 200800106 59.01
11. Janneke Twigt KZV de Lansingh NT 200701040 1:02.50
12. Noa van Baaren De Geul 1:04.19 200700206 1:02.62
13. Julia van Wingerden de Devel 1:04.68 200800436 1:02.65
14. Judith Star KZV de Lansingh 1:15.14 200700706 1:07.61
15. Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054 1:10.45
16. Jasmijn Schols KZV de Lansingh NT 200700686 1:11.72
17. Elvera Jonkers Poseidon'56 NT 200800196 1:30.34
DIS Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:09.39 200800052

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Marèn de Bruin WZ010/ ACZ (SG) NT 200800438

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Ebony Mercera sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200800488

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Kaithlynn Groen de Devel 1:03.31 200700512

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Thalia Meijer De Stelle 56.69 200700730
AFGEM Josipa Balenovic sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200701084
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Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-11-2015 - 13:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 54.62 200700103 46.30
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 49.27 200700023 46.54
3. Floris Tanis zc De Schotejil 50.63 200700005 48.56
4. Winston van der Berg Poseidon'56 51.09 200600253 48.84
5. Sven Markkus Eschbach de Devel 54.05 200602013 52.34
6. wout Jonkers Poseidon'56 53.62 200600939 53.56
7. Maxim Nikonov Zpb H&L 59.58 200600691 53.83
8. Daniël van der Knaap De Duck 55.11 200600133 54.11
9. Robin den Ouden Poseidon'56 54.83 200600255 54.74

10. Dylan Groeneveld De Geul 53.29 200600011 54.97
11. Luuk Voogd De Stelle 55.65 200700093 55.53
12. Tibbe Veldboer Zpb H&L NT 200600911 55.62
13. Rien Mackloet zc De Schotejil 56.06 200600533 56.64
14. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 59.37 200601315 58.13
15. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 1:00.88 200600251 1:00.56
16. Yarno van Dam KZV de Lansingh NT 200800115 1:00.93
17. Martijn 't Mannetje De Stelle 1:02.12 200600357 1:01.11
18. Tygo Zweep Wiekslag 1:06.53 200601351 1:01.84
19. Tigo Moret MNC Dordrecht 1:08.03 200601571 1:02.51
20. Kristian Hammerstein Wiekslag 1:00.10 200600417 1:02.57
21. Novi Janssen de Devel 1:05.25 200700889 1:03.93
22. Keanu Dubelaar KZV de Lansingh 1:04.87 200600679 1:04.04
23. Lars Barth sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200601961 1:08.08
24. Jesper van Tilburg De Geul NT 200800043 1:08.91
DIS Thijn Versloot De Geul NT 200800231

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 1:23.72 200800055

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Stijn Aten de Devel 1:09.94 200700585

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SD
DIS Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.14 200800277

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Thomas Klaassen Zob'66 1:14.87 200601535

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Bas Blanker Zpb H&L NT 200601497

NG Rick Boender Zob'66 1:00.63 200700235

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
7-11-2015 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 41.76 200500872 38.79
2. Asha van Lobberegt de Devel 39.87 200500088 39.13
3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 41.70 200500330 40.55
4. Anastasia Romano Wiekslag 44.41 200501076 43.63
5. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 48.13 200500390 45.99
6. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 50.28 200501054 47.16
7. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200503118 48.33
8. Selin Fels Zpb H&L NT 200503388 50.43
9. Kim de Vriend De Duck NT 200503184 51.23

Silvy Damen Zob'66 54.48 200501558 51.23
11. Iris de Rouw Zpb H&L 59.78 200501826 51.60
12. Yente van Wensen zc De Schotejil 57.72 200502570 51.89 FJ 1
13. Tsha Manandhar MNC Dordrecht 54.27 200501848 51.89 FJ 2
14. Leonore Booiman Wiekslag 51.48 200502526 52.13
15. Mira Dijkshoorn Poseidon'56 51.96 200502682 53.14
16. Josephine de Keizer Zpb H&L 1:11.52 200502140 56.00
17. Jazz Oster Zpb H&L 1:06.40 200502142 58.25
18. Nynke Roosendaal WZ010/ ACZ (SG) 1:12.71 200502040 1:03.41
19. Sofie Göbel Zob'66 1:08.38 200502992 1:04.03
20. Mathilde Merkus De Geul NT 200501628 1:07.96
21. Berdien Korpershoek zc De Schotejil NT 200501502 1:17.34
DIS Maud van der Burgh Zob'66 NT 200502990

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Tessa Goddijn Zpb H&L NT 200503090
AFGEM Patricia Niks De Duck NT 200503178

NG Martine Troost De Stelle NT 200502798
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
7-11-2015 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jay de Vries de Devel 33.41 200400669 33.10
2. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 36.27 200400597 35.68
3. Chris Siemens De Duck 38.23 200400005 36.84
4. Julien Tanis De Stelle 40.28 200401045 39.56
5. Wen-Y Chen Poseidon'56 43.12 200402859 39.84
6. Nathan Janssen MNC Dordrecht 40.52 200401565 39.98
7. Timo Huizer Wiekslag 41.52 200401125 41.08
8. Bas van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 46.23 200400853 41.47
9. Patrick van der Knaap De Duck 43.86 200400007 42.55

10. Robin Schols KZV de Lansingh 43.38 200400433 43.66
11. Benjamin Boender Zob'66 42.39 200401351 44.45
12. Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.34 200402931 47.26
13. Matthijs van Duijvenbode De Duck 47.44 200403299 49.20
14. Joey Chang-Chu Chen sg SCOM/De Zeehond'73 56.18 200402359 51.81
15. Jens Brouwer Zob'66 58.39 200403167 59.23
16. Mitchel Oldenburg sg SCOM/De Zeehond'73 1:18.34 200403179 1:04.35
17. Melvin Ruijters WZ010/ ACZ (SG) 1:02.83 200401689 1:06.41
DIS Daniel 't Mannetje De Stelle 41.74 200400183

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Lars van den Heuvel Zpb H&L 48.59 200402623

VK - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.
DIS Mika de Nooyer De Geul NT 200400967

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Maarten Visser zc De Schotejil 1:19.00 200402341

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Tom de Boer MNC Dordrecht 52.73 200401805

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Nick Pauel Zpb H&L 59.19 200402625
AFGEM Faisel Benaddi ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200400489

NG Jason van den Berg Poseidon'56 32.87 200400009
NG Colin Atkari Wiekslag 42.13 200402133

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
7-11-2015 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 1:35.12 200601020 1:25.25 40.14 1:25.25
2. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:29.83 200600162 1:29.63 41.78 1:29.63
3. Elydjah van der Heul WZ010/ ACZ (SG) 1:39.60 200602180 1:31.74 42.36 1:31.74
4. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:29.43 200600170 1:32.38 43.68 1:32.38
5. Crystal Chen sg SCOM/De Zeehond'73 1:36.10 200600848 1:32.50 43.79 1:32.50
6. Luna van Hoff Zpb H&L 1:35.26 200601074 1:33.95 44.72 1:33.95
7. Mara Tims WZ010/ ACZ (SG) 1:37.24 200601136 1:35.22 45.05 1:35.22
8. Sam Boom MNC Dordrecht 1:36.26 200600384 1:35.30 51.31 1:35.30
9. Quinty Kersten Zob'66 1:35.57 200601166 1:35.89 44.41 1:35.89

10. Jessica Pol Poseidon'56 1:34.02 200600030 1:36.26 47.62 1:36.26
11. Kyra van den Houten De Duck 1:37.32 200601190 1:36.43 45.77 1:36.43
12. Loïs de Bruin Zob'66 1:42.49 200601164 1:40.12 46.79 1:40.12
13. Saskia Atkari Wiekslag 1:44.39 200601490 1:42.08 49.23 1:42.08
14. Yarah van der Aar Wiekslag 1:47.86 200601502 1:42.23 46.86 1:42.23
15. Loïs van Valen De Geul 1:41.18 200600396 1:42.53 49.04 1:42.53
16. Charlize Rovers De Stelle 1:48.80 200600684 1:42.86 48.43 1:42.86
17. Tippi Korving Zpb H&L 1:47.74 200601172 1:44.60 52.53 1:44.60
18. Britt van Hemert De Geul NT 200601870 1:45.16 46.16 1:45.16
19. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 1:45.10 200601910 1:45.27 49.42 1:45.27
20. Lili Laki Poseidon'56 1:51.31 200600724 1:45.56 49.53 1:45.56
21. Sanne Jansen de Devel NT 200601970 1:46.03 48.67 1:46.03
22. Sofie Visser Poseidon'56 1:57.09 200600188 1:46.34 50.04 1:46.34
23. Emilie Roest De Geul NT 200602184 1:53.77 52.29 1:53.77
24. Nova Krijger MNC Dordrecht NT 200601324 1:56.58 54.03 1:56.58
25. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht NT 200600888 1:57.07 52.42 1:57.07
26. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200602384 2:00.52 53.87 2:00.52
27. Amy Breen De Stelle 2:25.31 200601520 2:05.72 59.16 2:05.72
28. Janneke Bergen zc De Schotejil NT 200602522 2:08.04 58.55 2:08.04
DIS Eva Gjini zc De Schotejil NT 200602524

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Maaike van Meenen WZ010/ ACZ (SG) 1:47.53 200601504
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
7-11-2015 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:13.57 200500049 1:13.11 35.17 1:13.11
2. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:17.71 200500927 1:16.58 36.12 1:16.58
3. Luca Nguyen-Tri Poseidon'56 1:25.42 200500781 1:21.17 38.95 1:21.17
4. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:26.15 200502189 1:25.00 40.22 1:25.00
5. Jens Schout Wiekslag 1:29.79 200500353 1:27.05 42.34 1:27.05
6. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:33.09 200502187 1:28.59 42.36 1:28.59
7. Jemairo Semmoh WZ010/ ACZ (SG) 1:27.55 200500673 1:28.99 43.42 1:28.99
8. Stijn de Bondt Zpb H&L 1:45.25 200502249 1:36.26 45.81 1:36.26
9. Nino de Lange sg SCOM/De Zeehond'73 1:38.65 200500047 1:37.17 43.95 1:37.17

10. Rune Moed Poseidon'56 2:08.73 200500269 1:45.39 49.31 1:45.39
11. Jamie Kartoredjo WZ010/ ACZ (SG) 1:54.58 200502055 1:46.15 48.43 1:46.15
12. Milan van der Kolk Zob'66 1:48.36 200502587 1:47.83 47.35 1:47.83
13. Justin Grinwis De Stelle 1:49.57 200502015 1:49.42 51.89 1:49.42
14. Metehan Metin ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200502651 1:54.65 52.94 1:54.65
15. Ryan Timmers de Devel 1:58.43 200502021 1:57.59 52.98 1:57.59
16. Shahim Nouri sg SCOM/De Zeehond'73 2:02.06 200500237 1:58.53 51.11 1:58.53
17. Arthur Verwers zc De Schotejil 2:05.14 200501051 2:00.96 54.62 2:00.96

AFGEM Timar van Wingerden zc De Schotejil NT 200500151
NG Rinse Franken Wiekslag 1:45.42 200500351

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-11-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Vermeulen Wiekslag 51.00 200700412 46.15
2. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 46.59 200700048 47.71 FJ 1
3. Janneke Twigt KZV de Lansingh 50.49 200701040 47.71 FJ 2
4. Dide Provily Wiekslag 49.00 200700480 47.71 FJ 3
5. Samantha van der Jagt de Devel 49.31 200700220 49.66
6. Evi Bol Wiekslag 52.82 200700790 50.08
7. Maud van Zadelhoff de Devel 53.01 200700514 52.61
8. Eloisa Gomes Delgado WZ010/ ACZ (SG) 54.05 200700812 53.48
9. Dominique Overduin zc De Schotejil 1:03.07 200700172 54.12

10. Julia van Wingerden de Devel 57.33 200800436 54.64
11. Noa van Baaren De Geul 56.52 200700206 58.11
12. Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil NT 200800106 1:00.07
13. Jasmijn Schols KZV de Lansingh 1:09.49 200700686 1:01.65
14. Julie Ouwendijk sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200800102 1:02.00
15. Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054 1:05.77
16. Judith Star KZV de Lansingh 1:05.49 200700706 1:13.43
17. Elvera Jonkers Poseidon'56 NT 200800196 1:20.80
DIS Leyla Hiati MNC Dordrecht NT 200800052

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Marèn de Bruin WZ010/ ACZ (SG) NT 200800438

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RE
DIS Ebony Mercera sg SCOM/De Zeehond'73 1:32.98 200800488

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Thalia Meijer De Stelle NT 200700730
AFGEM Josipa Balenovic sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200701084
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Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-11-2015 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 43.33 200700023 41.50
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 46.26 200700103 42.10
3. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 44.37 200600019 43.14
4. Floris Tanis zc De Schotejil 51.28 200700005 43.78
5. Stijn Brand MNC Dordrecht 49.67 200600249 46.88
6. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 49.85 200600015 46.97
7. Daniël van der Knaap De Duck 48.69 200600133 46.98
8. Robin den Ouden Poseidon'56 49.07 200600255 48.59
9. wout Jonkers Poseidon'56 52.03 200600939 50.25

10. Luuk Voogd De Stelle 54.20 200700093 50.32
11. Kristian Hammerstein Wiekslag 49.46 200600417 50.63
12. Thomas Klaassen Zob'66 51.68 200601535 52.40
13. Maxim Nikonov Zpb H&L 52.83 200600691 53.32
14. Keanu Dubelaar KZV de Lansingh 53.39 200600679 53.85
15. Jesper van Tilburg De Geul 55.80 200800043 54.11
16. Tigo Moret MNC Dordrecht 57.71 200601571 54.88
17. Tygo Zweep Wiekslag 51.17 200601351 54.89
18. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 53.82 200601315 55.99
19. Tibbe Veldboer Zpb H&L NT 200600911 56.27
20. Stijn Aten de Devel 59.76 200700585 59.07
21. Jesse Moelker zc De Schotejil NT 200601965 59.15
22. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.43 200601453 59.75
23. Novi Janssen de Devel 56.17 200700889 59.84
24. Thijn Versloot De Geul NT 200800231 1:00.71
25. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.30 200800277 1:02.53
26. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.53 200601889 1:03.54
27. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 1:03.72 200800055 1:05.31
28. Thijs van Dijk De Stelle 1:05.16 200600623 1:10.77
DIS Laurens Kalle zc De Schotejil 44.84 200600161

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Lars Barth sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200601961

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Yarno van Dam KZV de Lansingh 51.08 200800115

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Bas Blanker Zpb H&L NT 200601497

NG Rick Boender Zob'66 56.16 200700235

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
7-11-2015 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 1:25.20 200500872 1:25.71 1:25.71
2. Asha van Lobberegt de Devel 1:23.94 200500088 1:26.16 1:26.16
3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.28 200500330 1:28.36 1:28.36
4. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:31.53 200500390 1:28.39 FJ 1 1:28.39
5. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:28.60 200500552 1:28.39 FJ 2 1:28.39
6. Isa Maes de Devel 1:38.73 200500110 1:34.23 1:34.23
7. Anastasia Romano Wiekslag 1:35.54 200501076 1:36.20 1:36.20
8. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:46.18 200501054 1:36.22 1:36.22
9. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 1:40.82 200503118 1:36.93 1:36.93

10. Iris de Rouw Zpb H&L 1:41.24 200501826 1:41.50 1:41.50
11. Tsha Manandhar MNC Dordrecht NT 200501848 1:44.93 1:44.93
12. Dena Vis zc De Schotejil 1:48.42 200500058 1:44.94 1:44.94
13. Salomé van Loo De Geul 1:44.61 200501518 1:45.96 1:45.96
14. Kim de Vriend De Duck 1:52.55 200503184 1:45.97 1:45.97
15. Emi Schipper Zob'66 1:47.53 200502126 1:46.34 1:46.34
16. Anouk Roon De Stelle 1:44.54 200501950 1:46.72 1:46.72
17. Yente van Wensen zc De Schotejil 1:58.90 200502570 1:48.04 1:48.04
18. Maud van der Burgh Zob'66 1:58.82 200502990 1:48.63 1:48.63
19. Sophia Hendriksz sg SCOM/De Zeehond'73 1:52.34 200501278 1:51.15 1:51.15
20. Josephine de Keizer Zpb H&L 2:06.41 200502140 1:55.18 1:55.18
21. Nynke Roosendaal WZ010/ ACZ (SG) 1:54.18 200502040 1:55.69 1:55.69
22. Mathilde Merkus De Geul 2:03.81 200501628 2:07.54 2:07.54
23. Berdien Korpershoek zc De Schotejil 2:18.15 200501502 2:19.71 2:19.71
DIS Britt van't Zant Poseidon'56 1:47.20 200501170

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Jazz Oster Zpb H&L 1:51.11 200502142
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Selin Fels Zpb H&L NT 200503388
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh NT 200503290
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Martine Troost De Stelle 2:38.13 200502798
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tessa Goddijn Zpb H&L NT 200503090
AFGEM Patricia Niks De Duck NT 200503178

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
7-11-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:14.35 200400009 1:14.74 1:14.74
2. Timo Kock de Devel 1:20.71 200400387 1:16.71 1:16.71
3. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:20.11 200400597 1:18.56 1:18.56
4. Julien Tanis De Stelle 1:27.01 200401045 1:23.69 1:23.69
5. Chris Siemens De Duck 1:29.04 200400005 1:23.86 1:23.86
6. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:30.83 200401565 1:26.99 1:26.99
7. Patrick van der Knaap De Duck 1:28.29 200400007 1:27.44 1:27.44
8. Robin Schols KZV de Lansingh 1:26.18 200400433 1:28.39 1:28.39
9. Timo Huizer Wiekslag 1:30.13 200401125 1:29.08 1:29.08

10. Arthur Bondartsov Poseidon'56 1:35.07 200403231 1:31.96 1:31.96
11. Lars van den Heuvel Zpb H&L 1:32.20 200402623 1:32.78 1:32.78
12. Bas van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.84 200400853 1:33.00 1:33.00
13. Matthijs van Duijvenbode De Duck 1:39.55 200403299 1:37.12 1:37.12
14. Christian Kalle zc De Schotejil 1:39.55 200400687 1:38.23 1:38.23
15. Joey Chang-Chu Chen sg SCOM/De Zeehond'73 1:43.54 200402359 1:42.92 1:42.92
16. Mats Schroots De Geul 1:35.67 200401121 1:43.04 1:43.04
17. Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam 1:43.93 200402931 1:43.48 1:43.48
18. Jens Brouwer Zob'66 1:47.11 200403167 1:56.89 1:56.89
19. Mitchel Oldenburg sg SCOM/De Zeehond'73 2:12.58 200403179 2:03.72 2:03.72
20. Melvin Ruijters WZ010/ ACZ (SG) 1:56.91 200401689 2:07.94 2:07.94
DIS Bart van der Wende De Stelle 1:44.82 200402257

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Colin Atkari Wiekslag 1:34.64 200402133

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Maarten Visser zc De Schotejil NT 200402341

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Timo Wouters MNC Dordrecht 1:37.69 200401363

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., SL
DIS Michaël van Waart Zob'66 NT 200403169

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., RH
AFGEM Nick Pauel Zpb H&L 1:52.96 200402625
AFGEM Faisel Benaddi ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200400489

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
7-11-2015 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 48.37 200600162 48.59
2. Elydjah van der Heul WZ010/ ACZ (SG) 55.93 200602180 51.56
3. Yarah van der Aar Wiekslag 56.79 200601502 54.57
4. Sofie Visser Poseidon'56 55.70 200600188 55.19
5. Saskia Atkari Wiekslag 56.50 200601490 55.25
6. Lili Laki Poseidon'56 53.68 200600724 55.42
7. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 56.61 200601020 55.44
8. Ilse Meeuwis Poseidon'56 55.56 200601068 56.01
9. Luna van Hoff Zpb H&L NT 200601074 56.31

10. Janneke Bergen zc De Schotejil 58.23 200602522 57.56
11. Nova Krijger MNC Dordrecht 54.63 200601324 58.27
12. Kyra van den Houten De Duck 58.13 200601190 58.53
13. Mara Tims WZ010/ ACZ (SG) 56.60 200601136 58.94
14. Sterre de Lange sg SCOM/De Zeehond'73 1:01.80 200600036 1:00.51
15. Loïs de Bruin Zob'66 1:02.46 200601164 1:00.60
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Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 1:03.20 200601910 1:00.87
17. Sanne Jansen de Devel NT 200601970 1:01.13
18. Tippi Korving Zpb H&L 56.96 200601172 1:02.35
19. Emilie Roest De Geul 1:00.78 200602184 1:04.34
20. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200602384 1:05.75
21. Maaike van Meenen WZ010/ ACZ (SG) 1:02.70 200601504 1:06.23
22. Eva Gjini zc De Schotejil 1:05.29 200602524 1:10.38
23. Amy Breen De Stelle 1:14.18 200601520 1:25.13
DIS Britt van Hemert De Geul 58.77 200601870

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 58.21 200600888

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
7-11-2015 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Menno Wieringa KZV de Lansingh 45.64 200500927 45.44
2. Brandon Hulsbosch MNC Dordrecht 49.21 200501827 48.92
3. Luca Nguyen-Tri Poseidon'56 53.25 200500781 49.32
4. Aaike de Tender MNC Dordrecht 50.78 200502189 49.34
5. Jens Schout Wiekslag 50.57 200500353 51.35
6. Thijs Gulden Zob'66 53.69 200501501 53.27
7. Stijn de Bondt Zpb H&L 1:00.59 200502249 55.81
8. Jemairo Semmoh WZ010/ ACZ (SG) 57.27 200500673 56.21
9. Jamie Kartoredjo WZ010/ ACZ (SG) 54.71 200502055 57.22

10. Finn Hindriks De Geul NT 200502849 58.00
11. Arthur Verwers zc De Schotejil 1:03.82 200501051 1:02.87
12. Metehan Metin ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.31 200502651 1:03.45
13. Shahim Nouri sg SCOM/De Zeehond'73 1:06.19 200500237 1:05.75
14. Justin Grinwis De Stelle 1:07.27 200502015 1:07.38
15. Ryan Timmers de Devel 1:04.07 200502021 1:08.97
DIS Rune Moed Poseidon'56 1:04.62 200500269

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SA
DIS Tjomme de Tender MNC Dordrecht 54.46 200502187

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
NG Rinse Franken Wiekslag 55.96 200500351

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
7-11-2015 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Vermeulen Wiekslag 41.36 200700412 41.10
2. Dide Provily Wiekslag 46.48 200700480 43.31
3. Samantha van der Jagt de Devel 43.23 200700220 43.57
4. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 44.27 200700048 43.71
5. Evi Bol Wiekslag 55.19 200700790 45.32
6. Janneke Twigt KZV de Lansingh 50.07 200701040 47.25
7. Eloisa Gomes Delgado WZ010/ ACZ (SG) 45.95 200700812 47.33
8. Kaithlynn Groen de Devel 49.71 200700512 50.00
9. Julia van Wingerden de Devel 50.54 200800436 50.84

10. Dominique Overduin zc De Schotejil 51.26 200700172 51.01
11. Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 51.02 200800106 51.13
12. Jasmijn Schols KZV de Lansingh 1:00.31 200700686 55.18
13. Noa van Baaren De Geul 57.35 200700206 58.74
14. Julie Ouwendijk sg SCOM/De Zeehond'73 1:14.33 200800102 59.25
15. Marèn de Bruin WZ010/ ACZ (SG) NT 200800438 1:01.76
16. Leyla Hiati MNC Dordrecht NT 200800052 1:01.77
17. Judith Star KZV de Lansingh 1:10.68 200700706 1:06.95
18. Elvera Jonkers Poseidon'56 NT 200800196 1:11.96
19. Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054 1:14.10
20. Ebony Mercera sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200800488 1:25.90

AFGEM Thalia Meijer De Stelle 52.98 200700730
AFGEM Josipa Balenovic sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200701084
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Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-11-2015 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 38.30 200700103 35.51
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 37.35 200700023 35.63
3. Floris Tanis zc De Schotejil 39.75 200700005 36.96
4. Daniël van der Knaap De Duck 41.17 200600133 38.59
5. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 38.76 200600019 38.99
6. Winston van der Berg Poseidon'56 41.45 200600253 39.55
7. Stijn Brand MNC Dordrecht 40.08 200600249 41.41
8. Luuk Voogd De Stelle 42.80 200700093 42.25
9. Maxim Nikonov Zpb H&L 44.84 200600691 42.96

10. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 41.78 200600015 43.28
11. wout Jonkers Poseidon'56 43.18 200600939 43.56
12. Tigo Moret MNC Dordrecht 49.83 200601571 44.85
13. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 44.53 200600251 45.05
14. Thijs van Dijk De Stelle 48.40 200600623 45.22
15. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 47.46 200601453 45.41
16. Yarno van Dam KZV de Lansingh 49.95 200800115 48.56
17. Rien Mackloet zc De Schotejil 51.22 200600533 48.57
18. Sven Markkus Eschbach de Devel NT 200602013 48.81
19. Jesse Moelker zc De Schotejil 52.86 200601965 49.13
20. Keanu Dubelaar KZV de Lansingh 46.54 200600679 49.33
21. Tygo Zweep Wiekslag 45.95 200601351 49.48
22. Benjamin van Helsdingen de Devel 53.16 200601097 51.13
23. Thomas Klaassen Zob'66 NT 200601535 51.42
24. Martijn 't Mannetje De Stelle 52.37 200600357 51.53
25. Tibbe Veldboer Zpb H&L NT 200600911 53.58
26. Novi Janssen de Devel 55.90 200700889 54.50
27. Jesper van Tilburg De Geul NT 200800043 55.87
28. Lars Barth sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200601961 56.32
29. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 59.76 200800277 56.45
30. Stijn Aten de Devel 56.31 200700585 58.71
31. Thijn Versloot De Geul NT 200800231 1:03.56
32. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200800055 1:04.82
33. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.65 200601889 1:10.34

AFGEM Bas Blanker Zpb H&L NT 200601497
AFGEM Rick Boender Zob'66 47.45 200700235

NG Kristian Hammerstein Wiekslag 48.68 200600417

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
7-11-2015 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 1:16.11 200500872 1:15.34 FJ 1 36.22 1:15.34
2. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:16.31 200500390 1:15.34 FJ 2 36.81 1:15.34
3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.32 200500330 1:16.25 36.76 1:16.25
4. Asha van Lobberegt de Devel 1:16.49 200500088 1:17.82 37.18 1:17.82
5. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:19.48 200500552 1:19.06 36.87 1:19.06
6. Iris de Rouw Zpb H&L 1:29.21 200501826 1:25.84 39.99 1:25.84
7. Daphne van Tilburg De Geul 1:29.68 200500580 1:27.31 40.95 1:27.31
8. Sophie Buurman Wiekslag 1:29.55 200502530 1:28.22 40.55 1:28.22
9. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 1:21.92 200503118 1:28.28 40.38 1:28.28

10. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:29.88 200501054 1:30.31 43.20 1:30.31
11. Larissa Punt de Devel 1:35.35 200501814 1:30.96 41.55 1:30.96
12. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 1:32.29 200503290 1:31.14 42.48 1:31.14
13. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:31.93 200501710 1:31.59 43.75 1:31.59
14. Silvy Damen Zob'66 1:33.13 200501558 1:33.63 45.31 1:33.63
15. Anouk Roon De Stelle 1:32.17 200501950 1:34.09 44.09 1:34.09
16. Jazz Oster Zpb H&L 1:37.49 200502142 1:34.75 46.84 1:34.75
17. Kim de Vriend De Duck 1:38.25 200503184 1:37.47 46.26 1:37.47
18. Mira Dijkshoorn Poseidon'56 1:44.68 200502682 1:40.18 47.37 1:40.18
19. Feia Engelenburg MNC Dordrecht 1:43.36 200503288 1:41.22 47.15 1:41.22
20. Sophia Hendriksz sg SCOM/De Zeehond'73 1:42.93 200501278 1:42.62 48.28 1:42.62
21. Selin Fels Zpb H&L 1:51.97 200503388 1:45.28 50.48 1:45.28
22. Josephine de Keizer Zpb H&L 1:46.25 200502140 1:46.31 50.35 1:46.31
23. Nynke Roosendaal WZ010/ ACZ (SG) 1:49.42 200502040 1:52.59 50.05 1:52.59

Sofie Göbel Zob'66 2:03.73 200502992 1:52.59 49.45 1:52.59
25. Berdien Korpershoek zc De Schotejil 2:10.56 200501502 2:02.30 57.35 2:02.30
26. Mathilde Merkus De Geul 1:57.16 200501628 2:04.98 54.56 2:04.98
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

27. Martine Troost De Stelle 2:33.45 200502798 2:30.84 1:07.57 2:30.84
AFGEM Tessa Goddijn Zpb H&L NT 200503090
AFGEM Patricia Niks De Duck NT 200503178

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
7-11-2015 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:05.19 200400009 1:04.84 31.43 1:04.84
2. Jay de Vries de Devel 1:05.09 200400669 1:05.72 31.25 1:05.72
3. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:10.64 200400597 1:11.11 34.06 1:11.11
4. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:13.66 200400183 1:13.05 35.16 1:13.05
5. Chris Siemens De Duck 1:13.30 200400005 1:14.74 34.87 1:14.74
6. Daan Kouwenhoven Wiekslag 1:15.89 200400221 1:15.64 36.11 1:15.64
7. Robin Schols KZV de Lansingh 1:15.75 200400433 1:16.47 36.47 1:16.47
8. Patrick van der Knaap De Duck 1:17.32 200400007 1:17.40 37.20 1:17.40
9. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:17.31 200401565 1:17.70 39.35 1:17.70

10. Bas van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.94 200400853 1:19.68 38.65 1:19.68
11. Christian Kalle zc De Schotejil 1:21.36 200400687 1:19.99 38.36 1:19.99
12. Lars van den Heuvel Zpb H&L 1:17.30 200402623 1:22.03 39.53 1:22.03
13. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:23.43 200401363 1:26.91 40.38 1:26.91
14. Benjamin Boender Zob'66 1:26.65 200401351 1:27.42 42.00 1:27.42
15. Tom de Boer MNC Dordrecht 1:33.30 200401805 1:29.29 43.93 1:29.29
16. Matthijs van Duijvenbode De Duck 1:29.44 200403299 1:29.81 43.59 1:29.81
17. Mika de Nooyer De Geul 1:42.47 200400967 1:31.26 45.31 1:31.26
18. Bart van der Wende De Stelle 1:37.98 200402257 1:32.72 43.62 1:32.72
19. Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.72 200402931 1:36.77 45.67 1:36.77
20. Michaël van Waart Zob'66 1:48.00 200403169 1:41.18 47.71 1:41.18
21. Melvin Ruijters WZ010/ ACZ (SG) 1:40.40 200401689 1:49.54 51.55 1:49.54
22. Mitchel Oldenburg sg SCOM/De Zeehond'73 2:08.12 200403179 1:53.25 52.72 1:53.25
23. Sem Kauffeld de Devel NT 200403605 1:55.00 53.17 1:55.00
24. Maarten Visser zc De Schotejil 2:08.23 200402341 1:59.48 55.89 1:59.48

AFGEM Nick Pauel Zpb H&L 1:40.80 200402625
AFGEM Faisel Benaddi ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200400489

NG Wen-Y Chen Poseidon'56 1:23.57 200402859
NG Pim Romeijn Wiekslag 1:21.13 200401321

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
7-11-2015 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:40.87 200600170 1:40.13 1:40.13
2. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:42.67 200600162 1:40.50 1:40.50
3. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 1:42.67 200601020 1:41.89 1:41.89
4. Sam Boom MNC Dordrecht 1:44.25 200600384 1:43.92 FJ 1 1:43.92
5. Jessica Pol Poseidon'56 1:42.21 200600030 1:43.92 FJ 2 1:43.92
6. Kyra van den Houten De Duck 1:47.41 200601190 1:46.10 1:46.10
7. Crystal Chen sg SCOM/De Zeehond'73 1:47.44 200600848 1:46.29 1:46.29
8. Quinty Kersten Zob'66 1:53.20 200601166 1:46.38 1:46.38
9. Elydjah van der Heul WZ010/ ACZ (SG) 1:44.27 200602180 1:46.66 1:46.66

10. Yarah van der Aar Wiekslag NT 200601502 1:47.98 1:47.98
11. Loïs de Bruin Zob'66 1:59.04 200601164 1:55.76 1:55.76
12. Ilse Meeuwis Poseidon'56 2:02.20 200601068 1:56.00 1:56.00
13. Sofie Visser Poseidon'56 1:58.02 200600188 1:56.59 1:56.59
14. Sanne Jansen de Devel NT 200601970 1:59.89 1:59.89
15. Maaike van Meenen WZ010/ ACZ (SG) 1:55.59 200601504 2:02.45 2:02.45
16. Tippi Korving Zpb H&L 1:55.37 200601172 2:03.76 2:03.76
17. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 2:05.98 200600452 2:04.12 2:04.12
18. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 2:01.42 200601910 2:05.41 2:05.41
19. Emilie Roest De Geul 2:21.00 200602184 2:13.24 2:13.24
20. Eva Gjini zc De Schotejil NT 200602524 2:42.00 2:42.00
21. Amy Breen De Stelle 2:41.03 200601520 2:50.19 2:50.19
DIS Charlize Rovers De Stelle 2:05.02 200600684

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., SK
DIS Loïs van Valen De Geul 1:48.76 200600396

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Saskia Atkari Wiekslag NT 200601490
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Janneke Bergen zc De Schotejil NT 200602522
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mara Tims WZ010/ ACZ (SG) 1:47.80 200601136
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200602384
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Luna van Hoff Zpb H&L NT 200601074

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
7-11-2015 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:26.02 200500049 1:23.66 1:23.66
2. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:25.93 200500927 1:25.00 1:25.00
3. Luca Nguyen-Tri Poseidon'56 1:34.39 200500781 1:32.22 1:32.22
4. Jens Schout Wiekslag 1:41.63 200500353 1:39.76 1:39.76
5. Peter Zoetekouw sg SCOM/De Zeehond'73 1:51.84 200500203 1:43.72 1:43.72
6. Jemairo Semmoh WZ010/ ACZ (SG) 1:46.14 200500673 1:44.11 1:44.11
7. Thijs Gulden Zob'66 1:58.30 200501501 1:46.73 1:46.73
8. Tjomme de Tender MNC Dordrecht NT 200502187 1:47.07 1:47.07
9. Stijn de Bondt Zpb H&L 2:04.42 200502249 1:57.39 1:57.39

10. Jamie Kartoredjo WZ010/ ACZ (SG) 1:56.31 200502055 1:58.04 1:58.04
11. Milan van der Kolk Zob'66 NT 200502587 2:04.25 2:04.25
12. Ryan Timmers de Devel NT 200502021 2:07.28 2:07.28
13. Shahim Nouri sg SCOM/De Zeehond'73 2:25.23 200500237 2:18.09 2:18.09
DIS Rune Moed Poseidon'56 2:06.26 200500269

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., VE
DIS Brandon Hulsbosch MNC Dordrecht 1:43.52 200501827

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Nino de Lange sg SCOM/De Zeehond'73 1:50.99 200500047

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Timar van Wingerden zc De Schotejil 1:42.54 200500151

NG Rinse Franken Wiekslag 1:50.74 200500351

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
7-11-2015 - 15:31 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wiekslag 1 Wiekslag 2:56.20 2:58.13
Sophie Buurman 05 42.97 Suzanne Brunenberg 06
Leonore Booiman 05 Anastasia Romano 05

2. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 3:08.04 3:03.06
Yente van Wensen 05 50.51 Lyke Buscop 05
Dena Vis 05 Aisha Nobels 05

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:14.27 3:10.05
Ilse Meeuwis 06 51.13 Jessica Pol 06
Lili Laki 06 Britt van't Zant 05

4. de Devel 1 de Devel 3:14.82 3:11.32
Isa Maes 05 45.44 Maud van Zadelhoff 07
Larissa Punt 05 Kaithlynn Groen 07

5. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:20.32 3:19.25
Danique van der Hoeven 06 53.56 Sam Boom 06
Tsha Manandhar 05 Feia Engelenburg 05

6. De Geul 1 De Geul 3:14.79 3:23.81
Loïs van Valen 06 56.10 Daphne van Tilburg 05
Salomé van Loo 05 Britt van Hemert 06

7. sg SCOM/De Zeehond'73 1 sg SCOM/De Zeehond'73 3:29.68 3:28.86
Sanne van Kesteren 06 56.31 Sophia Hendriksz 05
Crystal Chen 06 Sterre de Lange 06

DIS Zob'66 1 Zob'66 3:20.54
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
Emi Schipper 05 52.49 Silvy Damen 05
Maud van der Burgh 05 Sofie Göbel 05
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Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
7-11-2015 - 15:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:02.28 2:43.91
Wen-Y Chen 04 44.34 Arthur Bondartsov 04
Jason van den Berg 04 Winston van der Berg 06

2. Wiekslag 1 Wiekslag 2:46.56 2:55.28
Daan Kouwenhoven 04 39.30 Timo Huizer 04
Colin Atkari 04 Kristian Hammerstein 06

3. de Devel 1 de Devel 2:58.93 2:55.81
Benjamin van Helsdingen 06 57.87 Jay de Vries 04
Sven Markkus Eschbach 06 Timo Kock 04

4. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 3:14.76 3:05.49
Arthur Verwers 05 54.83 Laurens Kalle 06
Rien Mackloet 06 Christian Kalle 04

5. sg SCOM/De Zeehond'73 1 sg SCOM/De Zeehond'73 3:19.10 3:14.31
Thom de Hoog 06 45.14 Peter Zoetekouw 05
Nino de Lange 05 Joey Chang-Chu Chen 04

6. De Stelle 1 De Stelle 3:48.36 3:39.31
Bart van der Wende 04 44.42 Martijn 't Mannetje 06 1:09.37
Thijs van Dijk 06 57.02 Justin Grinwis 05 48.50

7. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:53.70 4:05.26
Anco van der Lans 06 1:08.43 Metehan Metin 05 1:12.84
Luca Erkens 06 57.20 Yagiz Atilgan 06 46.79

DIS De Geul 1 De Geul NT
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., SR-2e zwemmer, EA-3e zwemmer
Mats Schroots 04 46.53 Dylan Groeneveld 06
Mika de Nooyer 04 Finn Hindriks 05

DIS MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:52.09
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL-3e zwemmer
Tom de Boer 04 43.28 Sem Agterdenbos 05
Timo Wouters 04 Aaike de Tender 05

NG Zob'66 1 Zob'66 3:42.34

Willian
Markering


